
Objednávka kancelářské potřeby

Pane brigádní generále,

předkládám Vám dílčí objednávku na kancelářské potřeby v celkové ceně 169 999,00 Kč
v souladu s Rámcovou dohodou č. 24106000219 a žádám Vás o její schválení.

vedoucí sta stiky HVeVP

Stanoviska:

náčelník HVeVP



OBJEDNATEL___________________________________________________________________ Příloha č. 1 RD t. 24106000219 Cenový koj NS 510400 Praha - 02/2024

Ná/.ev MO ČR, Tvchonova 1, Praha 6, 160 01 v zast. brig. gen. Ing. Jiří Roček, NS 510400, Rooseveltova 620/23, Praha 6, 160 01

IČO
ivuiiiaMin-------------------------------------------

Identifikace dodavatele DODAVATEL

Název dodavatele Mefisto s.r.o.

IČO dodavatele 49357948
Kontaktní osoba

Kos zboží - kancelářské potřeby

Referenční skupina Podskupina

S
M
F

-

S
t
a
n
d
a
r
d

M
F

C
R

l

S
P
Č

-

S
p
e
c
i
a
l
i
z
o
v
a
n
é

č
i
n
n
o
s
t
i

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její mčmý charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti pfedmčlu plnčni

Počet

MJv
balení

Objednací kódy
nabízeného

zboží
(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

KČM
Zaltídčni
majetku

(222/812)

1
i

|
£

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za I MJ
v Kč i DPI!

(21 %)

Cena za předpokládaný
objem (v Kč bez DPH)

Cena za předpokládaný
objem (v Kč s DPH)

Dodavatelem garantované

údajek nabízenému zboží

resp. zde dodavatel
garantuje, žc nabízené

zboží splňuje či nespňujc
požadavky zadavatele a

doplní požadované údaje,
(ano/ne)

počet distribučního baleni

Selily SMF 7 Sešit A4/ikolni - kus
Čistý, Šitá vazba na delší slranč, min. 40 listů, bílý bezdfevý papír

min. 60 g/ml
1 16440 0118714000017 812 30 23,50 28,44 705,00 853,05 ano

SMF 10 Sešil A5/ikolni -kus
Čistý, šitá vazba na delší slranč, min. 40 listů, bílý bezdfevý papír

min. 60 g/ml
1 16540 0118714000031 812 30 12,30 14,88 369,00 446.49

SMF 13 Sešil A6/šknlní - kus
Linkovaný, šitá vazba na delší slranč, min. 40 listů, bílý bezdfevý

papír min. 60 g/ml
1 16643

0104630000679
812 20 8,90 10,77 178,00 215,38 ano

SMF 27 Blok kroužkový - kus
Formát A6, linkovaný blok s kovovou boční spirálou, mčkkč desky,

počet listů min. 50, gramáž min. 70g/ml
1 18211 0104630000655 812 50 49,40 59,77 2 470,00 2 988,70 ano

SMF 36 Záznamní kniha - kus
Formát A6, linkovaná, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá vazba na

delší slranč, laminované deskv
1 16340 0104630000585 812 100 29,50 35,70 2 950,00 3 569,50 ano

SMF 39 Blok poznámkový • kus
Formát A4, linkovanný poznámkový blok lepený na kratší stranč,

počet listů min. 50, gramáž min. 70g/m2
1 16104 0104630000617 812 40 33,50 40,54 1 340,00 1 621,40 an»

SMF 42 Blok poznámkový - kus
Formát A5, linkovanný poznámkový blok lepený na kratší stranč,

počet listů min. 50. gramáž min. 70g/m2
1 16154 0104630000578 812 22 22,60 27,35 497.20 601,61 ano

Bločky SMF 50 Vícebarevný bloček - sada
Samolepicí bloček (min. 4 barvy vjednom bločku), rozmčr

min.75x75 mm, min. 400 listů
1 16020 0104610000868 812 120 65,40 79,13 7 848,00 9 496,08 ano

SMF 52 Jednobarevný bloček - sada
Samolepicí bloček, rozmčr min.38x51 mm, min. 300 listů, barva

žlutá
1 16001 0104610000868 812 100 16,50 19,97 1 650,00 1 996,50 »»o

SPČ 66

Diář denní - aktuální kalendářní
rok,

barevná variace - kus

Kalendárium vícejazyčné denní, český jazyk, pevné desky s ražbou
aktuálního roku, osobni údaje, plánovací kalendář, mezinárodní

svátky, mezinárodni telefonní předvolby, převody velikostí a
jednotek, mapa Evropy, ČR a SR, formát A5

1 16398 0104630000732 812 30 95,00 114,95 2 850,00 3 448.50 ani'

SPČ 67

Diář denní - aktuální kalendářní
rok.

barevné variace - kus

vyhrazena změna závazku

Kalendárium denní vícejazyčné pro podrobné plánování, český
jazyk, pevné desky s aktuálni ražbou roku, osobní záznamy, převody

velikostí a jednotek, formát A4
1 16399 0299273503903 812 10 121,00 146,41 1 210,00 1 464.10 ano

SPČ 68

Diář kapesní měsíční - aktuální
kalendářní rok, barevné variace -

kus

vyhrazena změna závazku
(doplněni objednacího kódu! pro

produkt aktuálního roku

České mčsíční jmenné kalendárium, plánovací kalendář, osobní

záznamy, místo na poznámky, český' jazyk, max. 40 stran,
mnx.rozmčr 80x180 mm, vazba na delší stranč, obal pružný

1 16403 0104630000756 812 20 24,00 29,04 480.00 580.80 ano

SPČ 72

Týdenní plány pravá strano - sada
vyhrazena změna závazku

(doplněni objednacího kódu) pro
produkt aktuálního roku

Náhradní vložka do plánovacího systému, pravá strana, min. po 53
listech, vhodná do plánovacího diáře formátu A5, požaduji

kompatibilitu s položkou 71
I 63877 0118715100015 812 25 335,00 405,35 8 375,00 10 133,75 ano

SPČ 73

Týdenní plány levá strano - sada
vyhrazena změna závazku

(doplněni objednacího kódu) pro
produkt aktuálního roku

Náhradní vložka do plánovacího systému, levá strana, min. po 53
listech, vhodná do plánovacího diáře formátu A5, požaduji

kompatibilitu s položkou 71
1 63876 0118715100015 812 5 335,00 405,35 1 675,00 2 026,75 «

SPČ 74

Vložka pro denní plánování - sada
vyhrazena změna zás azku

(doplněni objednacího kódu) pro
produkt aktuálního roku

Náhradní rozšířená vložka - sada pro denní plánováni na aktuálni
rok, formát A5, min. obsah sady: plánovací kalendář (1 list), denní

plány termínované (365 listů), týdenní plány levé (pravé) po 53
listech, poznámkové listy vhodné do plánovacího diáře formátu A5,

požaduji kompatibilitu s položkou 71

1 63864 0299273503617 812 3 610,00 738,10 1 830,00 2 214,30 ano

SPČ 75 Poznámkové listy - sada
Náhradní rozšířená vložka do diáře, formát A5, min. 30 listů,

vhodná do diáře formátu A5, požaduji kompatibilitu s položkou 71
1 63879 0118715100022 812 20 94.20 113,98 1 884,00 2 279.64 ano

SMF 84 Samolepící etikety - arch

Samolepicí bílé etikety, rozmčr 210 x 297 mm = 1 etiketa = 1 arch,
formát archu A4. pro laserové a inkoustové tiskárny, v balení max. 100 15825 0299273503439 812 200 2.45 2,96 490,00 592.90 ano

SMF 85 Samolepící etikety - srch

Samolepící bílé etikety, rozmčr 105 * 148 ± 0.5 mm, formát archu
A4, pro inkoustový a laserový tisk, na archu 4 etikety, v balení max. 100 15691 0104630000770 812 200 2,45 2,96 490,00 592,90 -

SMF 87 Samolepící etikety • arch

Samolepicí bílé etikety, rozmčr 210 x 148 mm. formát archu A4,

pro inkoustový a laserový tisk, na archu 2 etikety, v balení max 100
archů

100 15820 0104630000770 812 200 2.45 2,96 490.00 592,90 -



Referenční skupina Podskupina

S.l

Éi

i!
B .2
■ i 

§ •

|
~o0.

Položko o jeji měrný cliaraktcr

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené 
požadavky na vlastnosti pfedmčtu plnčni

Počet
MJv
balení

Objednací kódy 
nabízeného

z boží
(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboří)

KČM
Zatříděni
majetku

(222/812)

|
i

|

Cena za 1 MJ v 
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ 
v Kč* DPH 

(21 %)

Cena za předpokládaný 
objem (v Kč bez DPH)

Cena za předpokládaný 
objem (v Kč s DPH)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboži 

resp. zde dodavatel 
garantuje, že nabízené 

zboží splňuje či nespňuje 
požadavky zadavatele a 

doplní požadované údaje, 
(ano/nc)

počet distribučního balení

SMF 88 Samolepicí etikety - arch
Samolepici bílé etikety, rozměr 70 x 36 mm, formát archu A4, pro 
inkoustový a laserový tisk, na archu 24 etikety, v balení max 100 

archů
too 15821 0299273503439 812 400 2,45 2,96 980,00 1 185.80 ano

SMF 102 Samolepicí etikety - arch
Samolepící bílé etikety na CD průměr 118/44, formát archu A4, 

použití v moderních kopírovacích zařízeních, laserových a 
inkoustových tiskárnách, na archu 2 etikety, v baleni max. lOOarchů

100 15744 0299273503439 812 400 3,64 4,40 1 456,00 1 761,76 ano

SMF 140 Obálka na CD - kus Obálka na 1 CD samolepicí, rozměr min. 12,5x12,5 cm, s kulatý' 
okénkem, balení max.100 ks 100 15614 0159104047119 812 1000 1.31 1,59 1 310,00 1 585.10

SMF 159 Pořadač pákový - kus
Formát A4, Šířka hřbetu 45-55 mm.malcriál PVC, hřbet kapsa s 

vyměnitelným papírovým štítkem, dvoukroužková páková 1 20127 0104610001157 812 30 56,50 68,37 1 695,00 2 050,95 ano

SMF 161 Pořadač pákový - kus
Kartónový pořadač A4 s mramorovým potahcm.hřbcl 70-80 mm, s 

nalepovacím papírovým Štítkem, dvoukroužková páková 
mechanika, uzavírací mechanisnus, kovové listv, hřbetní otvor

1 20011 0104610001157 812 30 49,80 60,26 1 494,00 1 807,74

SMF 190 Závěsný obal - kus
Zakládací obal na 1 CD/DVD, PP fólie min. 190 mikronů, 
perforace do pořadače na kratší stronč. max. 25 ks v baleni 10 21183 0159104047119 812 200 5,60 6,78 1 120,00 1 355,20 ano

SMF 192 Závěsný obal - kus
Transparentní PVC závěsný prospektový- obal U, formát A4 

rozšířený s multiperforací na delší straně, max rozměr 230x310 mm, 100 21139 0299273503251 812 7600 2,67 3,23 20 292,00 24 553.32 ano

SMF 202 Zakládací obal - kus
Zakládací transparentní obal ’L", formát A4, matný, toušťka min. 

80 mikronů, max. 100 ks v balení 100 21015 0104610000952 812 200 1,65 2,00 330,00 399.30 ano

SPČ 224 Spisově desky s tkanici, karton - 
kus

Desky s tkanicí, formát A4, materiál karton, min. 240 g/m2, 
nepoložený. max. 25 ks v baleni

20 17013 0104610001210 812 60 19,75 23,90 1 185,00 1 433,85 »»

SMF 258 Kuličkové pem - kus
Kulaté tělo, alespoň z ěasli v barvě náplně, pogumovaná uchopová
Část, homi stiskací mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy 1 43299 0104620000520 812 120 11.90 14,40 1 428,00 1 727,88

SMF 262 Kuličkové pero - kus Kuličková pero, stiskací mechanismus, mikrohrot, pogumovaný 
úchop, náplň modrá, hrot z kvalitní nerezově oceli 0.5 mm 1 43279 0104620000520 812 60 15.90 19,24 954,00 1 154,34 ano

SMF 264 Kuličkové pero - kus
kupiěkově pero jednorázové, tělo průhledný plasl.ergonomická 

dolní část. barva min. modra, ěcmá a červená 1 43368 0104620000520 812 120 7.90 9,56 948,00 1 147,08 ano

Zvýrazňovače SMF 281 Zvýrazňovač přcpisovatelný - kus
Zvýrazňovač, speciální inkoust, ke mazal a opčt zvýrazňovat, 
kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy 1-3,3 mm, výběr min. 4 

varianty barvy
1 40320 0299273503369 812 96 23.00 27,83 2 208,00 2 671,68 -

SMF 285 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovaěů, seříznutý hrot, signální barvy, šíře 

stopy 1 - 4 mm
1 40291 0104610002662 812 60 49,20 59,53 2 952,00 3 571.92

SPI*’ 297 Pastelky troihrnnnc - sodo Ergonomické trojhrannč pastelky, délka min. 17 cm. min. 6 barev 1 42056 0104610001102 812 29 24.60 29,77 713.40 863.21 ano

SMF 306 Permanentní popisovač - sada
Permanentní inkoust na lihové bázi, Šíře stopy 0,6 - 1,1 mm, min. 4 

barvy - modrá, ěcmá. červená, zelená
1 40448 0118741200048 812 60 32,60 39,45 1 956,00 2 366,76

SPČ 315 Popisovač na Rumové povrchy - kus
Popisovač k popisováni a značkování pneumatik a jiných gumových 

povrchů, kulatý hrot do 3 mm, permanentní inkoust 1 40384 0299273503314 812 12 36,00 43,56 432,00 522,72

Mi kro lůžka 
a luhy SMF 323 Mikrotužka 0,5 - kus tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a 1 42485 0104620000722 812 40 19,90 24,08 796,00 963,16 ano

SMF 326 Tuhy do mikrotužky 0,5 HB • sada Průmčr luhy 0.5 mm, tuha tvrdosti HB, min. 12 tuh v sadč 1 44208 0104610000921 812 80 8,90 10,77 712,00 861.52 »»

Tužky SMF 329 Vcrsotilko - kus Mechanická tužka (versalilka), kovová, luhy HB průmčr 2 mm 1 43051 0104620000690 812 25 82,30 99,58 2 057,50 2 489.58 „K.

SMF 344
Tužka s pryží - HB -1rojhranná - Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost HB 12 42426 0299273503275 812 120 4,60 5,57 552,00 667,92

SMF 345 Tužka s pryži - B - trojhranná - kus Dřevěná trojhranná tužka s pryži, tvrdost B 12 42427 0299273503655 812 240 5,50 6,66 1 320,00 1 597,20 tmo

SMF 346 Tužka s pryží - H - trojhranná - kus Dřevěná trojhranná tužka s pryži, tvrdost H 12 42428 0299273503662 812 240 5,50 6,66 1 320,00 1 597,20

SMF 355 Jednorázový opravný strojek - kus
Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné opravování i na 1 44682 0118720000085 812 100 29.90 36,18 2 990,00 3 617,90

SMF 356 Opravný lak v lahvičce - kus
Opravný lak bílý s vysokou krycí schopnosti, všechny druhy 

korektur, štčtcčkový aplikálor nebo houbička, ředitelný vodou, 
rychlcschnoucí lak obsali min. 20ml

1 44612 0104610001265 812 20 20,20 24,44 404,00 488.84 -
SMF 363 Lepicí tyčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, nevysychající náplň bez 
rozpouštědel a toxických látek, bez llalátů. lepidlo min. 20g

1 31120 0104610001272 812 60 29,60 35,82 1 776,00 2 148,96 ano

SMF 364 Lcpici tyčinka - kus
Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, nevysychající náplň bez 

rozpouštědel a toxických látek, bez ftnlátů, lepidlo min. 40b
1 31123 0104610001272 812 24 44.90 54,33 1 077,60 1 303,90 tmo

SMF 366 Lepidlo tekuté disperzní - kus
Tekuté disperzní lepidlo v lahvičce s aplikátorem, k lepení papim, 

dřeva a korku, kůže a dalších savých materiálů, neobsahuje 
rozpouštědla, náplň min. 100g

1 31275 0019971542282 812 24 39,90 48,28 957,60 1 158,70 ano

SPČ 372 Lepicí páska - kus

Samolepici páska pro mnohostranné kancelářské využití, šíře 14-16
mm, délka min. 30 m. transparentní, vhodná pro zalepování, fixaci 

předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, 
materiál plast

1 31012 0299273503345 812 60 10,70 12,95 642,00 776,82 ano

SMF 374 Stolní odvíječ pásky - kus
Odvíječ pro pásku k položce 372 a 373, materiál kombinace

nlasl/kov. whaven podložkou proti pohvbu po stole
1 31077 0118720000030 812 6 28,00 33,88 168,00 203.28



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- S
ta

nd
ar

d 
M

F 
ČR

SP
Č

 - 
Sp

ec
ia

liz
ov

an
á 

či
nn

os
ti

i

1 Položka a její mčmý charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené 
požadavky na vlastnosti předmětu plníní

Počet
MJv
balení

Objednací kódy 
nabízeného 

zboží
(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

z bell)

KČM
Zatřidční
majetku

(222/812)

1
1
a
1

!
£

Cena za 1 MJ v 
Kě bez DPH

Cena za 1 MJ 
v Kč s DPH 

(21 %)

Cena za předpokládaný 
objem (v Kč bez DPH)

Cena za předpokládaný 
objem (v Kč s DPH)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboži 

resp. zde dodavatel 
garantuje, že nabízené 

zboži splňuje či nespňuje 
požadavky zadavatele a 

doplní požadované údaje, 
(ano/nc)

počet distribučního baleni

Korekční 
a lepící potřeby

Lepící a balící 
pásky

SMF 375 Lepící páska - kus

jwinusirunna pramenná transparentní prastavu vnmoreprci piŠKil pro
mnohostranně kancelářské využití, vhodná pro zalepování příp. i 

fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná tepelným a 
povětrnostním vlivům, UV zářeni, snášenlivá s jinými materiály; 
tepelná odolnost -10 až 60 °C, lepící vrstva akiylát na vodní bázi.

1 31053 0299273503352 812 60 65,60 79.38 3 936,00 4 762,56 *

SMF 388 Děrovačka - kus

Děrování min. 30 listů standardních papírů 80g/m2, plastové 
protiskluzové dno, k děrováni 2 normovaných děr. snadně 

vyprazdňováni zásobníku na odřezky (případně nastavitelná 
hloubka vnořeni).rozteč mezi otvory 80 mm, průměr děrování 5,5 

mm. s přiložníkem pro přesně uchyceni papíru

1 30301 0301111202294 812 12 49,00 59,29 588,00 711.48

Drobné
kancelářské

Sešívačky, 
rožci i vačky 
n rlrálkv

SMF 390 Sešívačka ruční - kus
Ruění scšívaěka, technologie plochěho sešívání, stabilní pevná

konstrukce, protiskluzové dno, hloubka vkládání nastavitelná na 1 30173 0104620000979 812 10 115,00 139,15 1 150,00 1 391,50

SMF 396 Odstraňovače scšívacich svorek -
lín

Vhodný prostředek k odstraňování scšívacich svorek, klešťový
I 30351 0104620000607 812 36 14,50 17,55 522,00 631,62

SMF 398 Drátky do sešívačky - balení Drátky23/6, vbalení min.1000 ks 1 29848 0299273503749 812 10 2,05 2,48 20,50 24,81

SMF 400 Drátky do sešívačky - balení Drátky 23/10, v baleni min.1000 ks 1 29847 0299273503578 812 10 2,20 2,66 22,00 26,62 ano

SMF 402 Drátky do sešívačky - balení Drátky 23/17, vbalení min. 1000 ks 1 29626 0299273503477 812 20 2,40 2,90 48,00 58,08

SMF 403 Drátky do sešívačky - balení Drátky 23/20, v baleni min. 1000 ks 1 29627 0299273503460 812 20 2.60 3.15 52.00 62.92 ano

Nůžky kancelářské SMF 414 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papim, konstruované pro 
pohodlné využívání a držení umožňující snadný střih, ergonomicky 
řešená držadla, asymetrické plastové rukojeti, pogumované vložky, 

ěcpcl a nýt z nerezové kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou 
rukou, rozměr min. 180 mm

1 30764 0209905103272 812 60 56,10 67,88 3 366,00 4 072,86

SPČ 421 Náhradní nůž odlamovací - balení Náliradní nůž-břit pro položku 420, max 10 ks v baleni 1 44422 0019970966227 812 10 31,50 38.12 315.00 381.15

SMF 426 Obal/vlsačka - kus Visačka na jmenovku z Čirého PVC, rozměr 60 x 90 mm, zavěšení 
na šířku, bez klipu 20 21592 Kat při prvním poii/eni 812 200 7,85 9,50 1 570,00 1 899,70

SPČ 431 Obal/visačka se šňůrkou - kus
Transparentní uzavřená vysaěka z tvrdého plastu umistilclná na 

šířku, vnitřní rozměr min. 55 x 88 mm, se závěsen ve formě textilní 
tkanice min. černá nebo modrá

50 21586 0119209072584 812 200 18,30 22,14 3 660.00 4 428,60

SPČ 431? Klip na visačku - kus Kovový klip s plastovým páskem, krokodýlck je otočný 100 21583 0104610001551 812 200 5,20 6.29 1 040,00 1 258.40 .nu.
812 10 162.60 196.75 1 626.00 1 967.46

Drobné
liaiwliřtkř Motouzy SMF 469 Motouz len - kus

pro účely pečetěni, svazování dokumentů a spisů, trikolora bilá- 1 31310 0301111040980 812 30 45,90 55,54 1 377,00 1 666,17 <1110

SMF 472 Motouz juta - kus
pro účely baleni předmětů, zejména velký ch transportovaných 1 31304 0209904001526 812 20 18,00 21,78 360.00 435,60

SMF 474 Motouz polypropylen - kus pro účely baleni předmětů, zejména velkých transportovaných 
krabic, materiál polypropylen min. 2mm. min. 250 r bílý 1 31312 Katpri pivním pořízeni 812 20 62,60 75,75 1 252,00 1 514,92 =»■

SPČ 483 Magnet barevný - kus 10 30638 0104610002554 812 50 7,90 9,56 395,00 477.95 ano

SMF 491 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip. Siře 51 mm, écmý, baleni min. 10 ks 12 30693 0118730000071 812 480 7,90 9,56 3 792,00 4 588,32

SMF 493 Kancelářské klipy - kus Kovový klip, šíře klipu 19 mm, barevný, baleni min. 10 ks 12 30699 0104610001366 812 360 2,65 3,21 954,00 1 154,34

SMF 494 Kancelářské klipy - kus Kovový klip, šíře klipu 25 mm, barevný, balení min. 10 ks 12 30700 0104610001366 812 120 3,30 3,99 396,00 479,16

SMF 498 Sponky - balení
Koncclářské sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky min.28 

mm, min. 25 ks v balení
1 30502 0118730000088 812 100 13,40 16,21 1 340,00 1 621,40

SMF 499
Sponky - bolení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky min. 50 

mm. min. 25 ks v baleni
I 30512 0118730000095 812 48 26,50 32,07 1 272,00 1 539.12 ano

SMF 500 Sponky - balení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky min. 75 
mm. min. 25 ks v balení

1 30508 0118730000095 812 60 29,80 36.06 1 788,00 2 163,48

SPČ 506 Zvlhčovač prstů - kus
Gelový navlhěovač s glycerínem, plastová nádobka, obsah min.

20 g. nebo 20 ml
1 31353 0104620000683 812 20 48,40 58,56 968,00 1 171.28

SMF 508 Ořezávátko - kus
Jednoduché kovová ořezávátko, s otvorem projedou grafitovou 

tužku 1 44525 0104620000582 812 40 8,60 10,41 344,00 416,24

SMF 515 Pryž mazací - bezprašná - kus Mazací bezprašná pryž na vymazávání grafitových čar 1 45001 0104610001087 812 40 5,80 7,02 232.00 280.72

SMF 516 Pryž mazací - kus Polymerová pryč bez PVC na papír a fólie, hladká, rozměr min.
60x20x10 1 45067 Kiit.pfi pivním poTř/Ciil 812 40 11,00 13,31 440,00 532,40

SMF 529 Razítko - kus
Datumovka, samobarvicf, plastový kryt, šiřka min 3,8 x 19 mm, bez 

rámečku, velikost číslic 3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s 1 30878 0137085300012 812 10 179.00 216,59 1 790,00 2 165,90 ano

1 30867 0104610001474 812 5 130.00 157,30 650,00 786.50
Přední a zadní SMF 586

Přední strana kroužkové vazby - Formát A4, transparentní fólie, povrch hladký a matný, síla fólie
100 80072 0104610001001 812 100 3,70 4,48 370,00 447,70

SMF 589
Zadní strana kroužkové vazby - Formát A4, materiál karton, z jedné strany hladký a matný, z druhé 100 80074 0104610001227 812 1000 4,95 5,99 4 950.00 5 989,50

SMF 663 Sáček rychlouzaviraci - kus
Rychlouzaviraci sáček zipový, lze opakovanč uzavřít, barva čirá, 

materiál PP, rozmčr 8x12 cm. max. 100 ks vbalení
100 60834 0119304040617 812 300 0,33 0,40 99,00 119,79



Referenční skupina Podskupina

S
M
F

-

S
t
a
n
d
a
r
d

M
F

Č
R

S
P
Č

-

S
p
e
c
i
a
l
i
z
o
v
a
n
é

č
i
n
n
o
s
t
i

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její mírný charakter

Technická specifikace- minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti přcdmčtu plnčni

Počet

MJv
balení

Objednací kódy
nabízeného

zboží
(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

KČM
Zatfidční
majetku

(222/812)

1

!

i

Cena za 1 MJ v

Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kčs DPH

(21 %)

Cena za předpokládaný

objem (v Kč bez DPH)

Cena za předpokládaný
objem (v Kč s DPH)

Dodavatelem garantované
údaje k nabízenému zboží

resp. zde dodavatel
garantuje, že nabízené

zboží splňuje Čincspftuje
požadavky zadavatele a

doplní požadované údaje,

(ano/ne)

počet distribučního balení

SMF 664 Sáček rychlouzavírací - kus
Rychlouzaviracl sáček zipový, lze opakované uzavfil, baňa čirá.

100 60826 0119304040617 812 300 0,44 0,53 132,00 159,72 ano

SMF 665 Sáček rychlouzavíraeí - kus
Rychlouzavíraci sáček zipový, lze opakované uzavfil, barva čirá,

materiál PP, rozmér 15\22 cm. max. 100 ks v balení
100 60825 0119304040617 812 400 0,84 1,02 336,00 406,56 a,„

SMF 666 Sáček rychlouzaviracl' - kus
Rychlouzavíraci sáček zipový, lze opakovanéuzavřít, baňa čirá,

materiál PP. rozmér 25x35 cm, max. 100 ks v balení
100 60829 0119304040617 812 400 2,08 2,52 832,00 1 006,72 ano

SMF 667 Sáček rychlouzaviracl - kus
Rychlouzaviracl sáček zipový, lze opakované uzavfil, baňa čirá,

materiál PP. rozmér 30x40 cm. max. 100 ks v baleni
100 60835 0119304040617 812 400 3.15 3,81 1 260.00 1 524.60 ana

SMF 669 Pj1cl na odpad - kus
Materiál plast, min. 200 l, min. 80 mic., tvar obdélník, otvírání na

kratší straní
5 61297 0104620001220 812 50 19,60 23,72 980,00 1 185,80 ano

SMF 676 Pytel na odpad - ku*
Materiál plast, zatahovaci, objem min.30 litrů, min. 30 mic. max.

25 ks v baleni, tvar obdélník, otvíráni na kratší straní
15 61295 0119304041223 812 240 2,90 3,51 696,00 842,16 ano

SMF 679 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, objem min.240 litrů, min. 80 mic, max. 10 ks v

baleni, tvar obdélník, otvíráni na kratší stranč
10 61330 Kal při prvním pořízeni 812 50 8,80 10,65 440,00 532,40 ano

SMF 686 Folie bublinková - role Bublinková folie šífc 100 cm, role inax.lOOm 1 80142 0119304039691 812 2 564.00 682,44 1 128,00 l 364,88 ano

Celková nabídková cena bez DPH

Výše DPH

Celková nabídková cena s DPH
Cena celkem RP 513900109 169 999,92

Cena celkem RP 513700109 0,00

Částka za RP 513900109 (812) a RP 513700109 (222) 169 999,92

Fakturovaná částka ( zaokrouhleno na celé koruny směrem dolu) 169 999,00

Podpisová doložka

brigádní generál. Ing. Jiří Roček
náčelník Voienské policie

plk. gšt. Tn

4. féP. ^9



03.10.24 16:31 Objednávka č. 20898

Subject: 98 Dáte: 03.10.24 16:30

To: From:

Vážený zákazníku,

děkujeme za vaši objednávku v internetovém obchodě na https://www.mefisto2000.cz, zde je její rekapitulace.

Při osobním odběru vždy vyčkejte na e-mail/SMS s informací, že je zboží připraveno k vyzvednutí na pro
vozovně Závišova 66/13, Praha 4.

Nelze platit platební kartou.

Objednávka č. 20898

Fakturační adresa

Dodací adresa

Ministerstvo obrany ČR
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Tychonova 221/1
16000 Praha 6

Telefon
E-mail:

VÚ 5104 Praha

Rooseveltova 620/23
16001 Praha 6

Telefon
E-mail:

Poznámka: DATUM DODÁNI: 01.11.2024

Kód Název zboží Množství bez DPH s DPH
Celkem

bez DPH
Celkem
s DPH

16440 sešit 440 čistý 30 ks 23,50 28,44 705,00 853,05

16540 sešit 540 čistý 30 ks 12,30 14,88 369,00 446,49

16643 sešit 644 linka 20 ks 8,90 10,77 178,00 215,38

18211 BlokA6 spirála, 50 listů, linka 50 ks 49,40 59,77 2 470,00 2 988,70

16340 záznamní kniha A6 100 listů linka 100 ks 29,50 35,70 2 950,00 3 569,50

16104 blok A4 50 listů linka 40 ks 33,50 40,54 1 340,00 1 621,40

16154 blokA5 50 listů linka 22 ks 22,60 27,35 497,20 601,61

16020 samolepicí kostka d.rect 76x76mm, 400 lístků pastel 120 ks 65,40 79,13 7 848,00 9 496,08

16001 lepené bločky 38x51 mm - 3 x 100 lístků 100 bal 16,50 19,97 1 650,00 1 996,50

16398 denní diářA5 Balacron 2025 30 ks 95,00 114,95 2 850,00 3 448,50

16399 diář denní A4 Vivella 2025 10 ks 121,00 146,41 1 210,00 1 464,10

16403 Diář kapesní měsíční PVC 2025 20 ks 24,00 29,04 480,00 580,80

63877 Týdenní plán ADK A5 pravý 2025 25 ks 335,00 405,35 8 375,00 10 133,75

63876 Týdenní plán ADK A5 levý 2025 5 ks 335,00 405,35 1 675,00 2 026,75

63864 náhradní sada ADK A5 denní 2025 3 ks 610,00 738,10 1 830,00 2 214,30

63879 Poznámkové listy ADK A5 2025 20 ks 94,20 113,98 1 884,00 2 279,64

15825 etikety 210x297mm, 100ks 2 bal 245,00 296,45 490,00 592,90

https://webmail. army.cz/iwc_static/layout/shell.html?lang=cs&3.0.2.0.0_18091407 1/3



03.10.24 16:31 Objednávka č. 20898

15691 etikety 105x148 mm, 400 ks 2 bal 245,00 296,45 490,00 592,90

15820 etikety 210x148 mm, 200 ks 2 bal 245,00 296,45 490,00 592,90

15821 etikety 70x36 mm, 2400 ks 4 bal 245,00 296,45 980,00 1 185,80

15744 etikety na CD 0 118/44 mm, 200 ks 4 bal 364,00 440,44 1 456,00 1 761,76

15614 papírová samolepicí obálka na CD, 100ks 10 bal 131,00 158,51 1 310,00 1 585,10
20127 pořadač pákový Victoria plastový 5cm - - černá 10 ks 56,50 68,37 565,00 683,65

20127 pořadač pákový Victoria plastový 5cm - - červená 10 ks 56,50 68,37 565,00 683,65
20127 pořadač pákový Victoria plastový 5cm - - světle modrá 10 ks 56,50 68,37 565,00 683,65

20011 pořadač HIT CLASSICA4 7,5cm 30 ks 49,80 60,26 1 494,00 1 807,74
21183 obal závěsný na 1 CD, 10ks 20 bal 56,00 67,76 1 120,00 1 355,20

21139 obal závěsný A4 U MAXI 50mic, 100 ks 76 bal 267,00 323,07 20 292,00 24 553,32

21015 zakládací obal A4 L matný, 80mic, 100ks 2 bal 165,00 199,65 330,00 399,30

17013 spisové desky s tkanicí A4 Victoria, 20ks 3 bal 395,00 477,95 1 185,00 1 433,85

43299 kuličkové pero Spoko 112 průhledné--modrá 120 ks 11,90 14,40 1 428,00 1 727,88
43279 kuličkové pero Solidly 60 ks 15,90 19,24 954,00 1 154,34

43368 kuličkové pero Spoko115/d.rect jednorázové - modrá 120 ks 7,90 9,56 948,00 1 147,08

40320 zvýrazňovač FriXion Light - - růžová 24 ks 23,00 27,83 552,00 667,92

40320 zvýrazňovač FriXion Light - - žlutá 24 ks 23,00 27,83 552,00 667,92
40320 zvýrazňovač FriXion Light - - zelená 24 ks 23,00 27,83 552,00 667,92

40320 zvýrazňovač FriXion Light - - oranžová 24 ks 23,00 27,83 552,00 667,92

40291 zvýrazňovač d.rect 1127/1128 sada 4ks 60 sada 49,20 59,53 2 952,00 3 571,92
42056 pastelky sada 6 ks 29 bal 24,60 29,77 713,40 863,21

40448 popisovač Centropen 2846/4 sada 60 sada 32,60 39,45 1 956,00 2 366,76
40384 popisovač olejový Donau D-oil bílý 12 ks 36,00 43,56 432,00 522,72

42485 mikrotužka d.rect S-5,/Spoko 132 40 ks 19,90 24,08 796,00 963,16
44208 tuhy Koh-i-noor HB 0,5mm 80 ks 8,90 10,77 712,00 861,52
43051 versatilka 5201 Ni 25 ks 82,30 99,58 2 057,50 2 489,58
42426 grafitová tužka trojhranná Č.2/HB s pryží, 12ks 10 bal 55,20 66,79 552,00 667,92
42427 grafitová tužka trojhranná B s pryží, 12ks 20 bal 66,00 79,86 1 320,00 1 597,20

42428 grafitová tužka trojhranná H s pryží, 12ks 20 bal 66,00 79,86 1 320,00 1 597,20

44682 opravný strojek Concorde/d.rect jednorázový 5mmx8m 100 ks 29,90 36,18 2 990,00 3 617,90

44612 opravný lak KORES AQUA štětec 20 ks 20,20 24,44 404,00 488,84
31120 lepicí tyčinka Apli 21g 60 ks 29,60 35,82 1 776,00 2 148,96
31123 lepicí tyčinka Apli 40g 24 ks 44,90 54,33 1 077,60 1 303,90

31275 lepidlo disperzní APLI 100g 24 ks 39,90 48,28 957,60 1 158,70

31012 samolepicí páska 15mm x 33m transparentní 60 ks 10,70 12,95 642,00 776,82

31077 stolní odvíječ d.rect 8005 6 ks 28,00 33,88 168,00 203,28
31053 samolepicí páska 50mm x 66m Tesá S - - čirá 50 ks 65,60 79,38 3 280,00 3 968,80

31053 samolepicí páska 50mm x 66m Tesá S - - hnědá 10 ks 65,60 79,38 656,00 793,76
30301 děrovač 103 12 ks 49,00 59,29 588,00 711,48

30173 sešívač Smart FC 10 ks 115,00 139,15 1 150,00 1 391,50
30351 rozešívač Office 36 ks 14,50 17,55 522,00 631,62

29848 spojovače Office 23/6 10 bal 2,05 2,48 20,50 24,81

29847 spojovače Office 23/10 10 bal 2,20 2,66 22,00 26,62

29626 spojovače Office/d.rect 23/17 20 bal 2,40 2,90 48,00 58,08
29627 spojovače Office/d.rect 23/20 20 bal 2,60 3,15 52,00 62,92
30764 nůžky Concorde 18cm 60 ks 56,10 67,88 3 366,00 4 072,86

44422 náhradní nůž do řezáku 18 mm, 10ks 10 bal 31,50 38,12 315,00 381,15

21592 visačka PVC 60x90mm na šířku, 20ks 10 bal 157,00 189,97 1 570,00 1 899,70
21586 visačka se šňůrkou na krk, 50ks 4 bal 915,00 1107,15 3 660,00 4 428,60

https://webmail.army.cz/iwc_static/layout/shell.html?lang=cs&3.0.2.0.0_18091407 2/3



03.10.24 16:31 Objednávka č. 20898

21583 klip FL, 100ks 2 bal 520,00 629,20 1 040,00 1 258,40

56518 čistící pěna na bílou tabuli 400 ml 10 ks 162,60 196,75 1 626,00 1 967,46

31310 motouz trikolora 40g 30 ks 45,90 55,54 1 377,00 1 666,17

31304 motouz jutový 50g 20 ks 18,00 21,78 360,00 435,60

31312 Motouz polypropylenový 250g bílý 20 ks 62,60 75,75 1 252,00 1 514,92

30638 magnet kulatý plast 0 24mm/10ks 5 bal 79,00 95,59 395,00 477,95

30693 Binder clip 51 mm černý, 12ks 40 bal 94,80 114,71 3 792,00 4 588,32

30699 Binder clip 19mm barevný, 12ks 30 bal 31,80 38,48 954,00 1 154,34

30700 Binder clip 25mm barevný, 12ks 10 bal 39,60 47,92 396,00 479,16

30502 dopisní sponky 28mm, 100ks 100 bal 13,40 16,21 1 340,00 1 621,40

30512 dopisní sponky RON 50mm, 75ks 48 bal 26,50 32,07 1 272,00 1 539,12

30508 dopisní sponky RON 75mm, 25ks 60 bal 29,80 36,06 1 788,00 2 163,48

31353 navlhčovač gelový 20ml 20 ks 48,40 58,56 968,00 1 171,28

44525 ořezávátko kovové 1 otvor 40 ks 8,60 10,41 344,00 416,24

45001 pryž 300/40 bílá slon 40 ks 5,80 7,02 232,00 280,72

45067 pryž Stabilo "Legacy" 40 ks 11,00 13,31 440,00 532,40

30878 razítko d.rect S510/4810 datumka 10 ks 179,00 216,59 1 790,00 2 165,90

30867 Náhradní polštářek Shiny 91-7 5 ks 130,00 157,30 650,00 786,50

80072 desky pro vazbu čiré A4, 150mic, 100ks 1 bal 370,00 447,70 370,00 447,70

80074 desky pro vazbu Delta A4, 270g, 100ks - - bílá 2 bal 495,00 598,95 990,00 1 197,90

80074 desky pro vazbu Delta A4, 270g, 100ks - - černá 2 bal 495,00 598,95 990,00 1 197,90

80074 desky pro vazbu Delta A4, 270g, 100ks - - modrá 2 bal 495,00 598,95 990,00 1 197,90

80074 desky pro vazbu Delta A4, 270g, 100ks - - červená 2 bal 495,00 598,95 990,00 1 197,90

80074 desky pro vazbu Delta A4, 270g, 100ks - - zelená 2 bal 495,00 598,95 990,00 1 197,90

60834 sáčky uzavíratelné 8x12 cm, 100ks 3 bal 33,00 39,93 99,00 119,79

60826 sáčky uzavíratelné 10x15 cm, 100ks 3 bal 44,00 53,24 132,00 159,72

60825 sáčky uzavíratelné 15x22 cm, 100ks 4 bal 84,00 101,64 336,00 406,56

60829 sáčky uzavíratelné 25x35 cm, 100ks 4 bal 208,00 251,68 832,00 1 006,72

60835 sáčky uzavíratelné 30x40 cm, 100ks 4 bal 315,00 381,15 1 260,00 1 524,60

61297 pytel 2001/100x120cm/5ks 10 bal 98,00 118,58 980,00 1 185,80

61295 sáčky zatahovací 35I, 15ks 16 role 43,50 52,64 696,00 842,16

61330 pytel 240l/80mic/10ks černý 5 bal 88,00 106,48 440,00 532,40

80142 bublinková folie 1m x 100m 2 ks 564,00 682,44 1 128,00 1 364,88

Celková cena zboží
Doprava (Bankovním převodem - Doprava Mefisto) 
CELKOVÁ CENA:

140 495,80
0,00

140 495,80

169 999,00
0,00

169 999,00

https://webmail. army.cz/iwc_static/layout/shell. html?lang=cs&3.0.2.0.0_18091407 3/3


